- "صدای مردم افغانستان"، از ارسال نوشته‌های خوب شما استقبال می‌کند. اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته نامه صدای مردم افغانستان

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

شماره‌ی ۱۷۶

سال پنجم، یکشنبه، ۲۶ حمل ۱۳۹۷ هجری خورشیدی، ۱۵ اپریل ۲۰۱۸ میلادی

خلافت و هنر

بسم الله یاورى

هنر ترسیم یک رویا است، رویایی که از خلاقیت تفکر و اندیشیدن سرچشمه می‌گیرد. همه‌ی انسان‌ها بی‌استثنا خلاق اند. اما نحوه‌ی تربیت در محیط خانواده و مدرسه است، که این توانایی ذاتی فرد را یا به تبلور می‌رساند یا برعکس آن‌را نابود می‌کند و فرصت هست شدن را نمی‌دهد.